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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “E v i t a” Shpk., NIPT L31714005J, me adresë: Tiranë Rruga 

Sami Frasheri, përfaqësuar nga Administratori Znj. Elona Saraçi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-03689-08-24-2021 

 

Loti   Nr. REF 

Loti 6  Tinzaparine sodium  03701-08-24-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Barna B1 - Antineoplasik, Imunomodulator per 

Metabolizmin Gjakun dhe Organet Formuese (12 muaj) e ndarë në 8 Lote.., me Fond 

Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 14’998’799.62 

(katermbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete e nente 

pike 62) Leke Pa Tvsh, për Lotin 6: Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 6 : është 

12’682’514.16 (dymbedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e 

katermbedhjete pike 16) Leke Pa Tvsh 

 

Loti  Principi Aktiv  Formë - Doza   Njësia  

Loti 6  Tinzaparine Sodium   4.500 anti-Xa IU/0.45ml  Shiringe e Para Pergatitur  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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Loti  6: Tinzaparine Sodium 

 

1.  “E v i t a” Shpk.,                                                       NIPT L31714005J 

      Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,679,000 

(dymbedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente) Lekë pa TVSH dhe 12,679,000 

(dymbedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente)  Lekë me TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.    “E v i t a” Shpk.,                                                       NIPT L31714005J 

      Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,679,000 

(dymbedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente) Lekë pa TVSH dhe 12,679,000 

(dymbedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente)  Lekë me TVSH. 

 

                 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enkelejdi JOTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


